https://speisekarte.menu
MarktstralRe 3, Monchengladbach, Germany
(+49)02166940343,(+49)2166940343 - https:/lwww.restaurant-blue-angel.de

Das Restaurant aus Ménchengladbach bietet 172 verschiedene Speisen und Getranke auf dem Menii fiir
durchschnittlich 8 € an. Was Hertha Rodriguez an Blue Angel mag:
gut ist groRartig, die Preise sind angemessen, der Service ist sehr nett und aul3erdem haben sie unser Essen
um Uhr zubereitet und wir waren nicht zuletzt Kunden. auf jeden Fall bei Weiterlesen. Bei schonem Wetter kann
man sogar im Auf3enbereich etwas zu Dir nehmen. Was Meagan Boyer an Blue Angel nicht mag:

Das Essen im Blue Angel war okay, wobei das (vegane) Gericht, dass ich von der Karte bestellen wollte, nicht
verflgbar war. Die Gerichte wurden frisch zubereitet und haben gut geschmeckt. Das Preis-/Leistungsverhéltnis
ist top. Der Service ist sehr langsam und unaufmerksam. Auf meinen bestellten Tee habe ich liber eine halbe
Stunde gewartet, bis mir gesagt wurde, dass es diesen Tee nicht mehr gabe und ich einen andere... Weiterlesen.
Am Morgen wird im Blue Angel in Mdnchengladbach ein leckerer Brunch angeboten, den Du je nach Stimmung
kosten kannst, zudem gibt es gut vertragliche mediterrane Speisen auf der Speisekarte. Es versteht sich von
selbst, dass ein passendes Getrank eine Mahlzeit abrundet; daher offeriert dieser Gastropub eine vielfaltige
Vielfalt von leckeren und lokalen alkoholischen Optionen, sei es Bier oder Wein, leckere vegetarische Speisen
sind auch auf der Speisekarte verfiigbar.



https://speisekarte.menu/restaurants/moenchengladbach/blue-angel/m/vollstaendige-speisekarte
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Blue 7ingel Speisekarte

Siipe Desserts

TIRAMISU

Hauptgerichte

BEILAGENSALAT

Feischaericht

GRILLTELLER

Starters & Salads

FRITTEN

Grillgericht

IZGARA KOFTE

Fisch

ZANDERFILET

Spezialiliit

COBAN KAVURMA

éniradas

YAPRAK CIGER

Di

MUCVER

Beef

RUMPF

Ofengerichte

FIRINDA ISPANAK

4€

16 €

16 €

17 €

17 €

7€

5€

6€

Mittagsangebote

UBERBACKENES

Breaded Special Rolls

APFEL

Grill und Teisch
YOGURTLU TAVUK
EXTRAS

Yerschiedenes

SPIEGELEI

griu sm [ I.I..l
SCHWESTER KEBAP
Hids Menii
MAKKARONI

TQ H [} ﬁ g [ ] ll
GUVEC

Tiirkische Pizza
SEBZELI PIZZA
Cierspeisen

RUHREI

Tiebab

JOGHURTLU KEBAP

6€

16 €

3€

15€

7€

12 €

7€

3€

17 €
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Relschgerichie - Vom Rind Modif

RUMPSTEAK 19 € BABAGANUS 4¢€
[ ]
Tiebap-Spiefie Cold Mezzes
ADANA KEBAP 17 € MUAMMARA 4 €
[ ] (1} (1)
Tava Yemekleri
TAVUKLU SAC KAVURMA 16 € GOURMET-FRUHSTUCK 4¢€

Pasta-Tagliatelle Hot Mezze

TAGLIATELLE MARINARA 8 € ISPANAKLI SIGARA BOREGI 5€

Fisch & Krabben Kaffee
Miﬂagaanqebol KAFFEE

ROTBARSCHFILET 15€ P
Wee TONBALIGI SALATASI 7€

ESPRESSO

Drinkss
Sefin Vemelsleri - Gerichle GETRANKE
vom Cheftioch .
KUZU BONFILE 18 € Sebzeli ‘Yemelsler -

Vegetarische Gerichte
Yood FIRINDA KARNIBAHAR 6€
Condimenis and Sauces
'I/eqdarian Yeals GARNELEN
FIRINDA SEBZE 5€ . .
érgiinzungsweise zum
{unch éntré Friihatiict

FIRINDA MAKARNA 6€ 1 BROTCHEN

VORSPEISENTELLER 5€
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Sicak Mezeler | Warme Pizza

‘I/orapeiam MARGHERITA 4€

KARISIK KIZARTMA 7€ TONBALIKLI PIZZA 7€

weitere fingebole Beilagen

PORTION MUSLI 2€ EXTRAPORTION BROT 1€
LOMO

Die besten Eisbecher .
PORTION OBST 3€ WM’W

MENEMEN 7€
ddana Tebab (Jdlﬂlj) SAC KAVURMA 17 €
HINDI SALATASI 7¢€

Tava Yemekler:i -
Starters [ Bajlangiclar Pfannengerichte
ACUKA 4€ CAG KAVURMA 17 €
. Salale ALLE PFANNENGERICHTE 15 €

erzhafle

DENIZ URUNLERI SALATASI 8€ Tatlilar - Desserts

DONDURMALI MEYVE TABAGI A€
SOg"li ﬂtiatimualik / Kkalter BLUE ANGEL NACHTISCH 5€
ﬂ Tiirkische Bdickerei
SOGUK MEZE TABAGI 7¢€

KIYMALI PIZZA 7€
Pizza aus dem ‘Holzua"wfm PEYNIRLI PIZZA 7€
ETLI PIZZA 8¢

Soguk Mezeler - Falte
1 I. .I r l ﬁ“ﬁ l.. H ‘VO" °

1 CROISSANT 1€ BLUE ANGEL SOGUK MEZE TABAGI 7€
ENGINAR MEZESI 8 €
Tirin ‘Yemeksleri | Speisen aus
‘ro (] 8 ) om o0
dem Ofen trkische opezialititen

KUZU INCIK 15 € LAHMACUN A€
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KUNEFE

COCUK YEMEKIERT

BOLONEZ SOSLU SPAGHETTI

PATATES KIZARTMALI KOFTE VE
SUzZME

VEGAN YEMEKIER] -
VeGANE GERICHTE
FIRINDA SEBZELI GUVEQ
VEGAN VORSPEISENTELLER

Speisen enthalten auch
KARTOFFELN
KARTOFFELN

Pasta

NUDELN
BANDNUDELN
MANTI

PEYNIRLI BOREK

ISPANAKLI BOREK
SUCUKLU BOREK

Tzgaralar - Grillgerichte
IZGARA PIRZOLA

BLUE ANGEL IZGARA TABAGI

MANTAR SOSLU IZGARA TAVUK
HINDI GOGSU

6€

4¢€

5€

6€
12 €

7€
8€
10 €

6€
6€
7€

17 €
17 €

16 €

Turkish Style Pizza
MANTARLI PIZZA

ISPANAKLI PIZZA
SUCUKLU-PIZZA

HAHVATIAR -
PRUHSTUCK
TURKISCHES FRUHSTUCK

MAVI MELEK FRUHSTUCK
BLUE ANGEL FRUHSTUCK

7€
7€
7€

7€
10 €
10 €

Folgende {rien von Gerichlen

werden serviert
SPAGHETTI

SALAT
STEAK

Salate

GEMISCHTER SALAT
COBAN SALATASI
SUzME

SALAT

Vorapeisen
CACIK

HUMUS
SAKSUKA

SIGARA BOREGI

TAVUK CORBASI
MERCIMEK CORBASI

7€

7€
6€
3€

3€
4¢€
4¢€
5€

3€
3€
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SEBZE CORBASI 3€
GUNLUK CORBA 3€
Eitras

1 BUTTER

1 NUTELLA

1 El

PATATES KIZARTMASI 3€
FRANZOSISCHES FRUHSTUCK 4€
ENGLISCHES FRUHSTUCK 9¢€
KLEINES FRUHSTUCK 4€
GROSSES FRUHSTUCK 6€
Nachapeisen

DONDURMA 1€
BALLI-JOGHURT 4€
MEYVE TABAGI 4€
FIRINDA HELVA 5€

Mittagskarte
FRISCHER MEERESFRUCHTE SALAT 7€
DURUM GEROLLTES BAUERNBROT 6 €

BLUE ANGEL SPEZIAL 8€
MITTAGSPIZZA 6€

COCUT YEMEKIERT -
KINDERGERICHT

SOSISLI PATATES KIZARTMASI 3€
COCUK PIZZASI 3€

PATATES KIZARTMALI TAVUK SIS VE
SUzZME

COCUK ICECEKLERI 1€
Sicak Mezeler - Warme
Vorapeisen

KASERPANE 5€
SARIMSAKLI KARIDES 7€
BLUE ANGEL MEZE TABAGI 13 €

BLUE ANGEL VEJETERYAN MEZESI 7€
BLUE ANGEL VORSPEISENPLATTE 13 €

Salatalar - Salate

MANTARLI SALATA 7€
PEYNIRPANE SALATASI 7€
KARIDES COCKTAIL 9€
KABAK VE BROKOLI SALATASI 7€
HELLIM PEYNIRLI KARISIK SALATA 7€
BLUE ANGEL SALATASI 9¢€

PIRTN VEMEKIER] -
UBERBACKENES

FIRINDA BROKKOLI 6€
FIRINDA MANTAR 6€
FIRINDA KARIDESLI PATLICAN VEYA

KABAK 8¢
FIRINDA SECMECE SEBZE 7€
FIRINDA PATATESLI SOMON BALIGI 8€
BLUE ANGEL UBERBACKEN 7€

BOREKIER - TEIGGERICHTE
UND PIZZEN

MANTARLI BOREK 6€
TONBALIKLI BOREK 6€



Blue 7ingel Speisekarte

SALAMLI BOREK 7€ BOLONEZ SOSLU SPAGETTI 6€
PASTIRMALI PIZZA 7€ ARRABIATA MAKARNASI 6€
SALAMLI PIZZA 7€ PEYNIRLI VE SEBZELI MAKARNA 7€
BLUE ANGEL PIDE 9¢€ KIYMALI LASANYA 7€
ISPANAKLI LASANYA 7€
Tischkarte SEBZELI LASANYA 7€
HAMSI SARDELLEN 12 € PEYNIRLI-TORTELLONI 6€
ALABALIK FORELLE 14 €
FRISCHER KALAMAR 14 € Starters
SOMON FILETO LACHSFILET 16 € ANTEP EZMESI 4€
CIPURA DORADE ,,ROYAL* 16 € PEYNIR TARATUR 4€
LEVREK WOLFSBARSCH 16 € YAPRAK SARMASI 5€
BLUE ANGEL FISCHPLATTE 15 € PEYNIR TABAGI 7€
BLUE ANGEL FISCHPFANNE 14 € ATOM 5€
MIDYE TAVA 6€

Mﬂﬂw‘ﬂ W - MITITE KOFTE 6€
NU‘D&[Q&H‘IC‘H‘IE KARIDES GUVEC 15 €

MANTAR SOSLU SPAGETTI 7€ KARIDES TAVA 17 €



Blue 7ingel Speisekarte

Blue ingel

Marktstral3e 3,
Monchengladbach, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 09:00-01:00
Dienstag 09:00-01:00
Mittwoch 09:00-01:00
Donnerstag 09:00-01:00
Freitag 09:00-02:00
Samstag 09:00-02:00
Sonntag 10:00-01:00
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